
Janod Deskorolka Liściowa Sweet Cocoon -
Zestaw Do Balansowania
Indeks: 746582 Producent: Juratoys Kod producenta: J04041

Cena: 230.19 zł

Opis

Janod Koła z kołami Sweet Cocoon-Deskorolka drewniana
FSC-Ćwiczenia Balansowanie - Zestaw umiejętności dla
dzieci od 4 lat, J04041, wielokolorowy (JURATOYS
Producent: JURATOYS

Opis produktu: Janod Koła z kołami Sweet Cocoon-Deskorolka drewniana FSC to doskonały zestaw umiejętności dla dzieci
od 4 lat. Zestaw zawiera deskorolkę w kształcie liścia oraz 2 kije, które pozwalają dzieciom rozwijać zręczność,
umiejętności i wyobraźnię. Drewniana deska motoryczna z wygodną wkładką z pianki EVA zapewnia wygodę podczas
zabawy. Silikonowe podkładki antypoślizgowe na końcówkach kijków zapewniają bezpieczną zabawę w domu.

Kolekcja Sweet Cocoon to seria delikatnych pastelowych zabawek, inspirowana aktualnymi trendami, wykonanych z
naturalnego drewna. Produkty tej linii towarzyszą najmłodszym w ich wczesnej nauce. Deska Janod jest praktyczna i łatwa
w obsłudze, dzięki 4 wielokierunkowym kołom i wbudowanemu uchwytowi. Dzięki temu dzieci mogą się bawić siedząc,
klęcząc lub twarzą w dół.

Marka Janod towarzyszy dzieciom w ich rozwijającym się świecie, oferując zabawki do nauki i odkrywania świata. Wymiary
deskorolki to 46,5 x 7 x 50,5 cm, a waga przedmiotu wynosi 2.1 kilograma. Zestaw jest dedykowany dzieciom w wieku od 4
do 7 lat. Produkt został wykonany z drewna FSC, EVA i silikonu oraz farbą wodną, co sprawia, że jest bezpieczny dla
dzieci.

WIELE MOŻLIWOŚCI: Siedząc, klęcząc lub twarzą w dół: Dziecko może zająć preferowaną pozycję na tej desce
motorycznej z wygodną wkładką z pianki EVA i długo się bawić, z dwoma kijkami kwiatowymi lub bez.
PRAKTYCZNY: Deska Janod, z 4 wielokierunkowymi kołami i wbudowanym uchwytem, łatwa obsługa i transport.
Silikonowe podkładki antypoślizgowe na końcówkach kijków umożliwiają zabawę w domu bez uszkadzania podłóg.
ZESTAW BĘDÓW: Ten zestaw Janod dla dzieci w wieku od 4 do 7 lat w kształcie gigantycznego liścia, na które można
się wspiąć, pomaga im rozwijać zręczność, umiejętności i wyobraźnię - Drewniany zestaw FSC, EVA i silikon - Farba
wodna - Wymiary: 46,5 x 7 x 50,5 cm
SWEET COCOON: Kolekcja Sweet Cocoon, inspirowana aktualnymi trendami, to seria delikatnych pastelowych
zabawek wczesnego dzieciństwa w połączeniu z naturalnym drewnem, które towarzyszy najmłodszym w ich wczesnej
nauce.
MOC GRY: Dzięki odważnym i innowacyjnym kolekcjom Janod towarzyszy dzieciom w ich najlepszej przygodzie -
dorastanie! Ładne zabawki do nauki, nie zdając sobie z tego sprawy, odkrywania świata, marzeń i dzielenia się... To
dobra gra!



Wymiary deskorolki 46,5 x 7 x 50,5 cm

Wiek dziecka od 4 do 7 lat

Materiał drewno FSC, EVA, silikon, farba wodna

Waga 2,1 kg

Zawartość zestawu deska liściowa, 2 kijki

Parametry

Zdjęcia
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